EDITAL TC Nº 0018/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo

147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação

das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com

o IAP, em virtude da conversão da sanção pecuniária em serviços de

preservação, melhoria e recuperação da qualidade do meio ambiente, relativo

ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme

abaixo especificado:

 RAZÃO Município Autuação AIA SID

ALICE GLINSKI LEMOS

STANISZEWSKI

SÃO MATEUS

DO SUL 102389 12.210.845-7

CLEVERSON LUIS CORDEIRO

KOVALSKI TÍJUCAS DO SUL

117877

117878

14.523.653-3

14.523.689-4

EVERSON VANDERLI DA

SILVA SANTA HELENA 116813 14.859.606-9

JOÃO TETSURO ITIMURA URAÍ 117257 15.317.129-7

LOIMAR GARMUS SÃO JOÃO 119555 15.280.842-9

LUCAS GASPERIN MALINSKI

SÃO JORGE DO

OESTE 120105 15.085.350-8

NATAL ANCIOTO URAÍ 117260 15.346.919-9

NILTON DETONI VITORINO 121372 15.365.451-4

RENATO LUIZ PACHALA PAULO FRONTIN 111741 13.331.757-0

IAP/Curitiba, 12 DE NOVEMBRO 2.018